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Predkrmy

Domaci pastika z husich jater s mandlemi a brusinkovym chutney, pecivo
Hovézi tatarak s kapary a cibulkou, ¢esnekové topinky
Krevety restované na masle s cesnekem a chilli na listovém salaté, domdci pecivo
Lehky tvarohovy knedlik s trhanym vepfovym masem, houbovd omacka
Zapecené syroveé Specle (gorgonzola, gouda, Karpatsky syr, hruska, hroznové vino)
Polévky
Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky, zeleninou a nudlemi

Kulajda se zastfenym vejcem
Salaty

Caesar salat s kurecim masem, slaninou, krutony a parmazanem

Salat s pecenou mrkvi, ovoce, ofechy a grilovany syr Halloumi

Ryby

Norsky losos s bylinkovym maslem, smetanovy hrasek, mackané brambory

145 K¢
220 K¢
195 K¢
95 K¢
75 K¢

69 K¢
79 K¢

235 K¢
245 K¢

345 K¢

Candat na masle s glazovanou kofenovou zeleninou a rizickovou kapustou, citronovd omacka 350 K¢
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Hlavni chod

Hovézi svickova na smetané, karlovarsky knedlik, brusinky

Hovézi licka na ¢erveném viné s kofenovou zeleninou, bramborové pyré

Pecena kachna, dusené Cervené zeli, opecené bramborové Spaliky

Lehké tvarohové knedliky s trhanym vepfovym masem, houbova omacka

Kureci steak s bylinkovym maslem, tarhona s grilovanou zeleninou

Steak z veprové krkovice, mexické fazole, mackané brambory se slaninou a cibulkou
PInéné kureci prso Spendatem a Svestkami, mackané brambory se slaninou a cibulkou
Filovany flank steak, chipotle majonéza, pecené brambory ve slupce, rukola

Pecend veprova panenka, fazolky na slaniné, pecené brambory ve slupce, ¢esnekovy dip
Pecend veprova panenka, pepfova omacka, domaci bramborové krokety

Panev Slavia, domdaci bramborové krokety
(Nudlicky z veprové panenky, Zampiony, cibule, slanina, sterilovany okurek, smetana)

Smazeny kureci nebo veprovy fizek, vafené brambory s maslem

Smazeny syr, varené brambory s maslem

275 K¢
299 K¢
315 K¢
295 K¢
265 K¢
289 K¢
275 K¢
349 K¢
285 K¢
275 K¢

269 K¢

215 K¢

205 K¢
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Noky, risotto, téstoviny

Cerstvé $pagety Arrabiata, sypané parmazanem
Cerstvé $pagety Alio olio peperoncino
Zapecené syroveé Specle (gorgonzola, gouda, Karpatsky syr, hruska, hroznové vino)
Krémové houbové risotto, parmazan
Hraskové risotto s kapkou bazalkového pesta, parmazan
Domaci bramborové noky s houbovou omackou, parmazan
Kfupavé bramborové noky s trhanym vepfovym masem a jarni cibulkou
Mozno priobjednat navic:
+ grilované kureci maso
+ grilovana veprova panenka

+ krevety na Cesneku
+ grilovany losos

V4 L] Vé
Jidla k pivu a vinu
Pecené veprové maso ve vlastni stavé a bylinkach ve sklenicce
(poddvané za studena)
Naklddana syrova variace ze Ctyr druh( syri v ¢esnekovém chilli oleji
Topinka s masovou smési, syrem a zeleninou

Cerstvé prazené a jemné solené mandle

215 K¢
199 K¢
235 K¢
215 K¢
205 K¢
205 K¢
225 K¢

105 K¢
115 K¢
145 K¢
185 K¢

165 K¢

165 K¢
165 K¢
89 K¢
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Dezerty

Kopecek zmrzliny

Porce Slehacky

Kopecek sorbetu (dle nabidky)

Palacinky s omackou z lesniho ovoce a Slehackou

Horky ¢okoladovy dortik s lesnim ovocem a vanilkovou zmrzlinou

Dalsi dezerty dle denni nabidky

Omacky a prilohy

Tatarskd omacka

Kecup

Houbova omacka

Citronova omacka

Hranolky

Pecené brambory ve slupce

Domaci bramborové krokety
Bramborova kase

Mackané brambory se slaninou a cibulkou
Varené brambory

Grilovana zelenina

Zelené fazolky se slaninou a ¢esnekem

35 K¢
35 K¢
35 K¢
125 K¢
149 K¢

39 K¢
30 K¢
59 K¢
59 K¢
65 K¢
69 K¢
69 K¢
65 K¢
69 K¢
55 K¢
85 K¢
79 K¢



